

DESCRIZIONE	QUAN TITÀ	PREZZO UNITARIO	Prezzo Totale
Posto esterno VIMAR 16455	3	108,00	324,00
Posto interno VIMAR 16456	2	113,10	226,20
Supporto da tavolo VIMAR 16803	4	17,60	70,40
Cestelli VIMAR 16713	20	1,20	24,00
Placche VIMAR 16763.16	20	3,50	70,00
Calotte GEWISS GW40023	2	3,70	7,40
Bosch GSR 12V-15 con 2 batterie cadauno	2	149,50	299,00
Relè FINDER 81.01.0.230.0000	2	67,00	134,00
USAG U08890034 889 UB Lampada	1	148,20	148,20
Alimentatore universali per notebook con adattatori computer da 15V a 24 V	3	29,90	89,70
Set Beta 1169/D4	3	63,20	189,60
USAG 280 MP/S24 U02800481	1	35,50	35,50
Scatole porta frutti 3 moduli 503 tipo SCAME 180.690	10	0,60	6,00
Coperchio cieco bianco con viti per scatola 503 tipo SCAME 180.692	20	3,90	78,00
Cavo 2X0.50 mm 10X0.22 mm (tipo antifurto)	100mt	0,60	60,00
Cavo 3X1.50 mm nero	100mt	0,69	69,00
Scatole fischer ø 6 mm	2	9,80	19,60
Nastro isolante nero	5	1,30	6,50
Totale Inclusa IVA al 22%			2.300,00